
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗЛЭН ТОРОЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 20 июля 2023 г. № 94 

п. Балезино 

О внесении изменений в 
постановление Главы муниципального 
образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской 
Республики» от 19.10.2022 г. № 58 «Об 
основных направлениях бюджетной и 
налоговой политики муниципального 
образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской 
Республики» на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов 

В целях актуализации и приведения нормативно-правового акта в соответствие с 
Федеральным законом от 21.12.2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах публичной 
власти в субъектах Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В части 2 Постановления от 19.10.2022 г. № 58 «Об основных направлениях бюджетной 
и налоговой политики муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 
формулировку «исполнительных органов государственной власти Удмуртской 
Республики» читать в новой редакции: 
«Органов исполнительной власти Удмуртской Республики». 
2. Постановление Главы муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» от 9.11.2021 года №18 «Об основных 
направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 2022 год и 
плановый период 2023 и 2024 годов» считать утратившим силу. 



3. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое 
действие на правоотношения, возникшие с 1.01.2023 года. ' 

Глава муниципального образования Ю.В. Новойдарский 

Исп: 
Начальник отдела экономики 
Т.В. Борисова 




